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توصیه وزارت خارجه 
جمهوری آذربایجان درباره سفر به ایران

در ادامه اقدامات اخیر باکو به بهانه حمله یک فرد به سفارت جمهوری آذربایجان 
در تهران با انگیزه شخصی، این کشور به شهروندانش توصیه کرد از سفر به ایران 
پرهیز کنند.به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، جمهوری آذربایجان در 
ادامه تلاش ها برای تخریب روابط با ایران به بهانه حمله یک فرد به سفارت این 
کشــور در تهران که به خاطر مسائل شخصی صورت گرفته بود، هشدار سفر به 
ایران صادر کرد. این در حالی اســت که باکو اعلام کرده کنسولگری خود را در 
شهر تبریز باز نگه می دارد.این وزارتخانه در اطلاعیه ای ضمن اشاره به حمله اخیر 
در ســفارت باکو در تهران، مدعی شد به دلیل »وضعیت ناپایدار« در جمهوری 
اســلامی ایران و »حمله تروریســتی« علیه ماموریــت دیپلماتیک جمهوری 
آذربایجان، به شــهروندان توصیه می شــود جز در صورت لزوم از سفر به ایران 
بپرهیزند. باکو افزود: به کسانی که سفر می کنند توصیه می شود احتیاط بیشتری 
را به کار ببندند. در این اطلاعیه همچنین به شــهروندان جمهوری آذربایجان 
که در حال حاضر در ایران حضور دارند، توصیه شــده مقررات ایمنی و امنیتی 
را رعایت کنند. در پایان ذکر شده که شهروندان جمهوری آذربایجان می توانند 
برای خدمات کنســولی به سرکنسولگری این کشــور در تبریز مراجعه کنند.

پیش تر، وزارت خارجه جمهوری آذربایجان اعلام کرد که پروسه تخلیه کارکنان 
و دیپلمات های سفارت این کشور در تهران تکمیل شده است. در پی آن، »خلف 
خلــف اف« معاون وزیر خارجه جمهوری آذربایجان گفت که تعلیق فعالیت های 
سفارت این کشور در تهران خللی در فعالیتهای کنسولگری جمهوری آذربایجان 
در تبریز ایجاد نخواهد کرد و تخلیه سفارت شامل کنسولگری تبریز نمی شود.در 
پی حادثه حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران که صبح جمعه رخ داد، 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه، ضمن محکوم کردن اقدام مسلحانه 
در ورودی ســفارت جمهوری آذربایجان در تهران، از دستگیری ضارب خبر داد 
و گفت که نتیجه بررســی های اولیه، حاکی از انگیزه های شخصی در ورای این 
اقدام اســت و از رسانه ها خواست از گمانه زنی بپرهیزند.حسین امیرعبداللهیان 
نیز با جیحون بایراموف همتای خود در این رابطه تلفنی گفت وگو کرد و ضمن 
محکوم کردن حمله مسلحانه به سفارت جمهوری آذربایجان، پیشنهاد کرد برای 
روشن شدن ابعاد مختلف حادثه، نهادهای امنیتی دو کشور در همکاری نزدیک 

با یکدیگر، موضوع را پیگیری و بررسی کنند.

ویژه

تسهیل روند صدور و دریافت روادید 
چندبار ورود تجار افغانستان

سرپرست سفارت ایران در افغانستان گفت: تسهیل روند صدور و دریافت روادید 
چند بار ورود تجاری در نمایندگی های کشورمان در افغانستان برای تجار این 
کشور تسریع می شود.به گزارش ایسنا، حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس 
جمهور در امور افغانســتان و سرپرست جدید ســفارت کشورمان در کابل در 
توییتــی اعلام کرد: »با تدابیر صورت گرفته و با هدف توســعه همکاری های 
تجاری-اقتصادی میان ایران-افغانستان، تسهیل روند صدور و دریافت روادید 
چند بار ورود تجاری)۶ ماهه و یک ساله( در نمایندگی های پنج گانه جمهوری 

اسلامی ایران در افغانستان برای تجار افغانستان تسریع می گردد.«

اوکراین توان مقابله با موشک های ایران را ندارد
یک مقام اوکراینی با ادعای این که روســیه همچنان به دنبال دریافت موشک 
و پهپادهای ایران اســت، گفت: ما توان مقابله با موشک های بالستیک ایران را 
نداریم.به گزارش ایسنا به نقل از شبکه سی ان ان، یوری اینات، سخنگوی نیروی 
هوایی ارتش اوکراین در یک نطق تلویزیونی مدعی شــد که روسیه به دنبال 
دســت یافتن به موشک های بالستیک و پهپادهای ایران است.وی در ادعاهای 
خود گفت: روســیه کماکان هم مایل اســت که پهپادها و موشک های فاتح و 
ذوالفقار از ایران دریافت کند. این ها موشک های بالستیک هستند و ما ابزار برای 
شکســت آن ها را در اختیار نداریم.مقامات غربی و به ویژه اوکراینی ها با هدف 
ســرپوش گذاشتن بر ناکامی های شان در جریان جنگ با روسیه ادعا می کنند 
که مســکو از ایران پهپاد دریافت کــرده و از آنها برای حمله به غیرنظامیان و 

زیربناهای اوکراین استفاده می کند.

اخبارکوتاه

ســخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به گزافه گویی 
بلینکن و مشاور شــورای امنیت ملی آمریکا گفت: دولت 
آمریکا به خوبی واقف است ایران هیچگونه تعرض و تجاوز 
به ســرزمین و منافع خود را برنمی تابد و به متجاوزان به 
شکل قاطع و پشیمان کننده پاســخ می دهد.به گزارش 
گروه سیاســت خارجی خبرگزاری فــارس، ناصر کنعانی 
ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران 
امشب )دوشــنبه( دهم بهمن ماه به اظهارات تهدیدآمیز 
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا و نیز مشــاور شورای 
امنیت ملی این کشور واکنش نشــان داد و گفت: دولت 
آمریکا می بایســت متوجــه مســؤولیت های حقوقی و 
بین المللی ناشــی از اظهارات تهدیدآمیز علیه جمهوری 
اسلامی ایران باشد و به پیامدهای سیاسی چنین اظهارات 
تحریک آمیزی بیشتر بیندیشد.به گزارش فارس، »آنتونی 
بلینکن« وزیر خارجه آمریکا در مصاحبه با العربیه عنوان 
کرد: که »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا بر تصمیم خود 
در خصوص عدم دستیابی ایران به سلاح هسته ای تاکید 
دارد و اضافه کرد کــه تمامی گزینه ها برای جلوگیری از 
دستیابی ایران به سلاح هســته ای بر روی میز قرار دارد.

بلینکن همچنین گفت: »رزمایش های نظامی با اسرائیل، 
به ما اجازه می دهد که به صورت فعالی دفاع کنیم و پیام 
این رزمایش ها این اســت که ما آماده پاســخ به هرگونه 
تجاوز هستیم«.ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران در این باره تأکید کرد: جمهوری اسلامی 
ایــران کرارا بر ماهیت صلح آمیز فعالیت هســته ای خود 
تأکید کــرده و گزارش های مکرر آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نیز مؤید آن است و اینکه دستیابی به سلاح هسته ای 
در دکتریــن امنیت ملی جمهوری اســلامی ایران جایی 
ندارد.کنعانی افزود:در عین حال جمهوری اســلامی ایران 
پیشرفت علمی، فنی و تکنولوژیک خود در زمینه هسته ای 
را متوقف نکرده و به هر میزان که نیاز توســعه ای کشور 
باشــد، مبتنی بر حقوق لاینفک خود بعنوان دولت عضو 
معاهده عدم اشــاعه دنبال خواهد کرد.سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی تصریح کرد: دولت آمریکا به خوبی واقف است 
که جمهوری اســلامی ایران هیچگونه تعرض و تجاوز به 
سرزمین و منافع خود را بر نمی تابد و به متجاوزان به شکل 
قاطع و پشیمان کننده پاسخ می دهد.این دیپلمات ارشد 
ایرانــی در واکنش به ادعای مضحک آمریکا در حمایت از 
مردم ایران، خطاب به مقامات آمریکایی گفت: ریاکاری ها 
را متوقف کنید و هوش سیاســی ملت ایران را دست کم 

نگیرید.کنعانی افزود:در اغتشاشات اخیر، مردم ایران یک 
بار دیگر مشاهده کردند که دولت آمریکا و برخی دیگر از 
متحــدان اروپایی آن، در ابعــاد مختلف و تا بدانجا که در 
توان داشتند، سعی کردند تا با تحریک و توسعه اغتشاشات 
در ایران، امنیت ملــت ایران را فدای امیال و اهداف پلید 
ضدایرانی خود کنند، اما همانند گذشته تیر آنها به سنگ 
خورد و مردم فهیم ایران دســت رد بر ســینه آنها زدند.
سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه دولت آمریکا و 
چند شــریک اروپایی آن، از تداوم دروغگویی در خصوص 
مسائل داخلی ایران نتیجه ای نخواهند گرفت، یادآور شد: 
اما ایران اقدامات ضدایرانی آنها را مورد محاسبه و پیگیری 
قــرار خواهد داد.به گزارش فــارس، بلینکن همچنین در 
مصاحبه اش با العربیه بار دیگر اتهامات بی اســاس درباره 
ارســال پهپاد از ایران به روسیه برای جنگ در اوکراین را 
مطرح کرد و گفت: »ایران از روسیه در جنگ علیه اوکراین 
با ارسال پهپاد و دیگر تسلیحات حمایت می کند و آمریکا 
از اقدام ایران در ارســال موشک و پهپاد به روسیه نگران 
است«.بلینکن همچنین که واشــنگتن به دنبال راه های 
برای مقابله با فعالیت های مخرب ایران است.گفتنی است 
مقامات آمریکایی از ابتدای اغتشاشات اخیر در ایران ضمن 
حمایت از اغتشاشــگران و تهییج آنهــا و طرح اظهارات 

مداخله جویانه اقدام به اعمال تحریم هایی علیه تعدادی از 
افراد و نهادهای ایرانی کردند. مقامات این کشور از جمله 
بلینکن بارها گفته اند که برجام مدتی است دستورکار آنها 
قرار ندارد و بر انفاقات داخل ایران متنرکز شده اند.  ایالات 
متحده همچنیــن بانی قطعنامه علیه ایران در شــورای 
حقوق بشر شد و برای لغو عضویت ایران از کمیسیون مقام 

زن نیز تلاش کرد.
باایران،همزمانبافشارمذاکرهمیکردیم

رابرت مالی، نماینــده وزارت خارجه آمریکا در امور ایران 
در مصاحبه ای با سرویس جهانی »بی.بی.سی« گفت که 
واشــنگتن به دنبال تغییر حکومت ایران نیست. مالی در 
این مصاحبه در پاســخ به سوال مجری برنامه که پرسید 
آیا اعتــراف می کند که تلاش هــای دیپلماتیک با ایران 
برای بازگشــت به برجام شکســت خورده اســت، گفت: 
»دیپلماســی هیچ گاه به پایان نمی رســد.«وی در ادامه 
گفت: »»ما، همزمان بــا گام های مختلف علیه ایران اعم 
از تحریم، فشــار، مقابله با اقداماتشان در منطقه و بسیج 
جامعه بین الملل ]علیه آنها[ با آنها مذاکرات غیرمستقیم 
داشتیم.««رابرت مالی در ادامه این مصاحبه تصریح کرد 
چنانچه مسیر دیپلماسی با ایران شکست بخورد همان طور 
که »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا گفته »همه گزینه ها 

روی میز اســت.« رابرت مالی گفت یکی از این گزینه ها، 
گزینه نظامی است، اگرچه بایدن گفته که از این گزینه به 
عنوان »آخرین راه چاره« استفاده خواهد شد.آخرین دور 
مذاکرات رفع تحریم های وین مردادماه سال جاری در وین 
برگزار شد اما بعد از آن دچار وقفه شده است تحلیلگران 
می گویند برخی عوامل مانند فشارهای رژیم صهیونیستی، 
اختلافات با کنگره و مشــکلات داخلــی در آمریکا دلیل 
بی میلی دولت بایدن برای بازگشــت به برجام در ماه های 
گذشته بوده است.بایدن در شرایطی سال ۲۰۲۱ بر سر کار 
آمد که سیاست فشار حداکثری علیه ایران در دستیابی به 
اهدافــش ناکام مانده بود.  این سیاســت علاوه بر ناکامی 
در شکل دادن به یک توافق هسته ای جدید، باعث ایجاد 
تفرقه در روابط میان کشــورهای دو سوی آتلانتیک، به 
خطر افتادن اثربخشــی نظام تحریم هــا به عنوان یکی از 

ابزارهای اصلی سیاست خارجی آمریکا شد.
کشورهایغربیارادهایبرایاحیایبرجامندارند

مذاکره کننده ارشــد روسیه ضمن اشاره به اراده سیاسی 
ایــران برای پایان دادن به روند احیای برجام گفت که اما 
اعضای غربی در مرحله کنونی چنین اراده سیاسی ندارند.
میخائیل اولیانوف، مذاکره کننده ارشد روسیه در مصاحبه 
با خبرگزاری اسپوتنیک در خصوص برجام سخنانی را ارئه 
کرد و تاکید دشــات که نمی توان گفت برجام مرده است.
وی با اشــاره به اراده سیاسی ایران برای حصول نتیجه در 
احیای برجام گفت: »شانس برای احیای برجام وجود دارد. 
برای این امر تصمیم سیاســی تمامــی اعضای روند وین 
برای بازگشــت به میز مذاکرات لازم است تا مذاکرات را 
به نقطه معقول برســانیم. ایران اراده سیاسی برای پایان 
دادن به این روند را دارد. چنین چیزی را می توان در مورد 
ما و چین نیز بیان کرد. اما اعضای غربی در مرحله کنونی 
چنین اراده سیاسی ندارند.«اولیانوف همچنین در خصوص 
قطعنامــه ضد ایرانی ماه نوامبر شــورای حــکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی گفت: »اخطار های ما که در شورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی هسته ای در نشست نوامبر 
در مــورد قطعنامه ضد ایرانی که با فشــار ایالات متحده 
آمریکا، فرانسه، بریتانیا و آلمان به پیش رفت، کاملا تایید 
شــدند. این در حالیست که در این مورد کشورهای غربی 
نتوانستند از شرایط مشابهی که در نشست شورای حکام 
در ماه ژوئن وجود داشــت، زمانی که بر مبنای پیشنهاد 
آنها قطعنامه ضد ایرانی به تصویب رسید، درس های لازم 

را بگیرند.«

سخنگوی وزارت امور خارجه خطاب به مقامات آمریکایی:

بهمتجاوزانبهشکلقاطعوپشیمانکنندهپاسخمیدهیم

تحلیلگر انگلیسی:  

تروریست خواندن سپاه
مبارزه با تروریسم را مختل می کند

»رابرت اینلاکش« تحلیلگر، خبرنگار و مستندساز انگلیسی با هشدار به لندن و اتحادیه 
اروپا اعلام کرد، تروریستی خواندن سپاه، مبارزه با تروریسم را مختل می کند.به گزارش 
فارس، »راشــاتودی« در یادداشتی به قلم یک تحلیلگر، خبرنگار و مستندساز ساکن 
لندن به مصوبه ضد ایرانی پارلمان اروپا برای افزودن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
به فهرست به اصطلاح تروریستی پرداخته و درباره تبعات این اقدام هشدار داده است.

به باور او، »یکی از دلایل کلیدی لندن« برای حرکت به سمت »تروریستی« خواندن 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی، اعدام علیرضا اکبری جاسوس انگلیس است.رابرت 
اینلاکش نوشت: »دولت بریتانیا در محکومیت رسمی حکم اعدام اکبری، تخصصی و 
حرفه ای بودن قوه قضائیه ایران را تضعیف کرد و مجرم شناختن او را با تلاشی آشکار 
برای معرفی وی به عنوان یک شهید سیاسی نادیده گرفت. لندن همچنین در واکنش 
)به اعدام طاهری(  ۳۰ تحریم جدید علیه تهران وضع کرده است«.وی هشدار داد: » 
در صورتی که بریتانیا و اتحادیه اروپا در نهایت این کار را انجام دهند، اولین مشــکل 
با نامیدن ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان یک سازمان تروریستی این است 
که برچسب تروریستی را به یکی از شــاخه های رسمی نیروهای مسلح دولت ایران 
می زنند. این شامل نیروی قدس نیز می شود که با مسائل نظامی و اطلاعاتی خارجی 
ســر و کار دارد، همچنین بر نیروی شبه نظامی داوطلب موسوم به بسیج«.تحلیلگر 
ساکن لندن ادامه داد: »یکی از دلایلی که تعیین نیروهای مسلح یک کشور به عنوان 
یک گروه تروریستی بسیار مشکل ساز می باشد این است که پس از آن زمینه را برای 
اقدامات متقابل از ســوی کشورهای دشمن باز می کند«.رابرت اینلاکش نوشت: »اما 
جمهوری اســلامی ایران یکی از اعضای قدیمی ســازمان ملل است و به عنوان یک 
کشــور دارای حقوق و ویژگی های خاصی است. در زمان دونالد ترامپ رئیس جمهور 
سابق ایالات متحده، سپاه پاســداران انقلاب اسلامی توسط دولت ایالات متحده به 
عنوان یک سازمان تروریستی معرفی شد اما قانونی بودن این موضوع، همراه با کارزار 
تحریمی فشــار حداکثری واشنگتن که توسط دیوان بین المللی دادگستری محکوم 
شــده است، زیر سوال رفته اســت. این »نظریه شبکه های تروریستی« پس از جلب 
توجهات و تصورات چهره های دولت ریگان، رایج شد. با این حال، غرب هرگز اقدامی 
برای شناســایی ارتش شوروی به عنوان یک سازمان تروریستی انجام نداد«.خبرنگار 
ساکن پایتخت انگلیس، استاندارد دوگانه لندن در مقابله با »ارتش آزادی خواه ایرلند« 
و کمک انگلیســی ها و آمریکایی ها به طالبان و القاعده برای مقابله با اتحاد جماهیر 
شوروی در افغانستان را یادآوری کرد.به تعبیر او، »جالب ایجاست که از ۱۱ سپتامبر 
۲۰۰۱ در شــرایط پس از جنگ ســرد، تمرکز اصلی مبارزه با گروه های بین المللی 
شبه نظامی بنیادگرای اسلامی در مقابل گروه های سکولار در طول جنگ سرد بوده 
است«.رابرت اینلاکش نوشت: »سیاست شناخته شده ای که در زمان مارگارت تاچر 
نخســت وزیر اسبق بریتانیا داشت، این بود که »ما با تروریست ها مذاکره نمی کنیم«، 
موضعی که در جریان درگیــری بریتانیا با ارتش جمهوری خواه ایرلند به وجود آمد. 
جالب اســت که دولت مارگارت تاچر آشــکارا از مجاهدین در افغانستان علیه دولت 
کمونیســتی آن زمان حمایت کرد. آنها بعدا به تشکیل هر دو گروه طالبان و القاعده 
ادامه دادند، دو گروهی که جرج دبلیو بوش و تونی بلر در جریان به اصطلاح »جنگ 
علیه تروریسم« سیاست عدم گفت و گو با تروریست ها را در قبال آنها به کار گرفتند«.

او هشــدار می دهد: »واژه »تروریسم« همیشه سیاســی بوده است اما اطلاق آن به 
نیروهای مسلح کشورهای شناخته شده بین المللی مشکل جدیدی را برای هر گونه 
هماهنگی بین المللی در مبارزه با گروه هایی مانند القاعده ایجاد می کند«.از نظر این 
تحلیلگر، »قرار دادن سپاه به عنوان یک سازمان تروریستی نتیجه ای بر خلاف اهداف 
ظاهری آن خواهد داشــت. ثبات خاورمیانه را کمتر خواهد کرد نه بیشتر و همچنین 
به هیچ وجه در مجازات ایران ناکام خواهد ماند«.اینلاکش معتقد است که کشورهای 
غربی باید با ایران مذاکره و به یک توافق برسند نه اینکه دنبال دمیدن بر طبل اعمال 
تحریم های بی نتیجه بروند.او نوشت: »حتی با اعمال تحریم های جدید از سوی غرب، 
که به کارزار فشار حداکثری به رهبری ایالات متحده افزوده شده است، تهران توانسته 
اســت صادرات نفت و گاز خود را از زمان آغاز تحریم ها به بالاترین حد خود برساند. 
غرب بهتر است برای دســتیابی به توافق و حل و فصل اختلافات خود با تهران وارد 
تعامل شود، گامی که پادشاهی عربستان سعودی در حال حاضر به شیوه ای بالغ تر از 

متحدان غربی خود سعی در انجام آن دارد«.

رســانه نزدیک به شــورای عالی امنیت ملی در خصوص 
اظهارات مشــاور رئیس جمهور اوکراین نوشــته اســت: 
»تاکیــد اوکراین بــر تهدید امنیت ملی ایــران می تواند 
زمینه ساز بررسی تغییر مواضع جمهوری اسلامی ایران در 
قبال جنگ اوکراین باشد.«به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
یــک مقام مطلع در گفتگو با »نورنیوز« گفت: در صورتی 
که اظهارات خصومت آمیز »میخایلو پودولیاک« مشــاور 
رئیس جمهور اوکراین علیه ایران از سوی مقامات رسمی 
این کشور اصلاح نشود، می تواند واکنش های متفاوتی را 
از سوی جمهوری اســلامی ایران به دنبال داشته باشد.او 
با اشــاره به موضع اصولی ایران در قبال جنگ اوکراین و 

تاکید چندباره بر ضــرورت توقف درگیری نظامی و حل 
منازعه از طریق گفتگو اظهار داشــت: در حالی که دولت 
اوکراین با تحریک شــرکای غربی خود بر اساس گزاره ای 
دروغ، ایران را متهم به پشتیبانی تسلیحاتی از روسیه در 
جریان جنگ اوکراین نموده، هنوز نتوانســته هیچ گونه 
مستندی برای اثبات ادعای خود ارائه کند.این مقام مطلع 
با اشاره به پیگیری های مکرر ایران برای برگزاری جلسه 
مشــترک با طرف اوکراینی به منظور بررسی مستندات 
مربوط به ادعاهای طرح شــده از سوی این کشور گفت: 
در آخرین جلسه مشترکی که میان کارشناسان سیاسی و 

نظامی دو کشور در قطر برگزار شد.

رســانه های صهیونیســتی از ترس این رژیم از اقدامات 
انتقام جویانــه ایــران در پــی حمله ناموفق بــه یکی از 
مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع در اصفهان خبر دادند.
به گزارش ایســنا به نقل از خبرگزاری شــهاب، شــبکه 
صهیونیســتی کان اعلام کرد که مقامات صهیونیستی از 
ترس حملات انتقام جویانه ایران درپی حمله ناموفق اخیر 
به یکــی از مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع در اصفهان 
اعلام آماده باش کرده اند.این شــبکه اعلام کرد که اکنون 
گردشگران، بازرگانان، مســئولان عالی رتبه اسرائیلی در 
خارج از سرزمین های اشغالی و سفارتخانه ها و همچنین 
کشتی های صهیونیستی در خطر هستند.در این گزارش 

آمده اســت که رژیم صهیونیســتی ترس این را دارد که 
از خاک یمن و ســوریه مورد حملات موشکی و پهپادی 
قــرار گیرد.به گزارش ایســنا، وزارت دفاع و پشــتیبانی 
نیروهای مسلح ایران با انتشار اطلاعیه ای درباره جزئیات 
این حمله اعلام کرد: شامگاه هشتم بهمن ۱۴۰۱ حوالی 
ســاعت ۲۳:۳۰ حمله ناموفق با اســتفاده از ریزپرنده به 
یکی از مجتمع هــای کارگاهی وزارت دفاع صورت گرفت 
و خوشــبختانه بــا پیش بینی ها و تمهیــدات پدافندی 
صورت گرفتــه یکــی از آنها مورد اصابــت پدافند هوایی 
مجتمع و دو فروند دیگر آنها در تله های پدافندی گرفتار 

و منفجر شدند.

ترس صهیونیست ها از اقدامات انتقام جویانه ایراناحتمال تغییر راهبرد ایران در قبال جنگ اوکراین

آگهی فقدان سند مالکیت
با  تاریخ تولد1358/6/30 دارای شماره ملی 1754944299  اله شماره شناسنامه 848  اهوازی فرزند رحمت  اینکه حسن شمعونی  به  نظر 

تسلیم 16 برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 52244 و 52294 و 52292 و 52290 و 52289 و 52283 و 52281 و 52279 مورخ 
1401/10/5 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 011450018416 مورخ 1401/10/5 مدعی  فقدان هشت جلد 
سند مالکیت مشاعی از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با عرصه وقف به مساحت 828/5 متر مربع قطعه 76 تفکیکی به پلاک ثبتی 5099 فرعی 
از74  اصلی مفروز و مجزا شده از 5023 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران سند مالکیت مقدار دو سهم مشاع از یازده سهم اعیان 
چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 411072 صفحه 103 دفتر1710/2 – املاک به شماره چاپی 413435 بنام داریوش طایفه سرداری که به 
ثبت 21133 صفحه 386 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار دو سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ 
ذیل ثبت 411073 صفحه 106 دفتر 1710/2- املاک به شماره چاپی 413436 بنام دارا طایفه سرداری که به ثبت 21134 صفحه 389 دفتر159 
املاک تغییر یافته است سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 411074 صفحه 109 دفتر 
1710/2- املاک به شماره چاپی 413437 بنام سپیده طایفه سرداری که به ثبت 21127 صفحه 268 دفتر159- املاک تغییر یافته است – سند 
مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397124 صفحه 237 دفتر1710/2- املاک به شماره 
چاپی 215259 بنام پریوش طایفه سرداری که به ثبت 21128 صفحه 371 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار اعیان یک و نیم 
دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397125 صفحه 239 دفتر 1604/2- املاک به شماره چاپی 215260 بنام حسن طایفه سرداری که به ثبت 21129 
صفحه 374 دفتر159- املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 
397126 صفحه 241 دفتر1604/2 املاک به شماره چاپی 215261 بنام شهرام طایفه سرداری که به ثبت 21130 صفحه 377 دفتر159 املاک تغییر 
یافته است. سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397127 صفحه 243 دفتر1604/2 
املاک به شماره چاپی 215262 بنام داود طایفه سرداری که به ثبت 21131 صفحه 380 دفتر159 املاک تغییر یافته است.  سند مالکیت مقدار 
یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397128 صفحه 245 دفتر 1604/2 املاک به شماره چاپی 215263 
بنام مژگان طایفه سرداری که به ثبت 21132 صفحه 383 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سپس ششدانگ برابر سند انتقال شماره 19992 
مورخ 92/11/12 دفتر608 تهران تاریخ 1392/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1030 تهران به حسن شمعونی اهوازی فرزند رحمت اله شماره 
مورخ  رهنی 5314  برابر سند  و  است  منتقل شده  ملی 1754944299  دارای شماره  اهواز  از  1358/6/30  صادره  تولد  تاریخ  شناسنامه 848 
92/12/27 دفتر1030 تهران در رهن شرکت تعاونی اعتیار آزاد ثامن الائمه در رهن است. به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده 
روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل اسناد مالکیت پس 
از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل اسناد مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15677 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد ایلخانی برابر وکالتنامه شماره 5317 مورخ 1401/7/28 دفتر 29 تفرش به وکالت از آقای عبداله ایلخانی و 
با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 10491 مورخ 1401/9/28 مورد تایید دفتر 1453 تهران و درخواست وارده به شماره 
32824-01 مورخ 1401/10/4 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
114 متر مربع به شماره 12380 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران به شماره چاپی 928366 بنام آقای 
عبداله ایلخانی صادر و تسلیم گردیده و نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد به شماره های 25518 و 25517 مورخه 
1390/6/22 دفترخانه 479 تهران در قید رهن می باشد که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از 

انقضای مهلت مزبور و عدم و صول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15676 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی عدم افراز
بدینوسیله عطف به تصمیم واحد ثبتی 140185601045039330 مورخ 1401/11/8 اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح متن تصمیم واحد ثبتی اکنون با توجه 
به اینکه خواهان معصومه شیرکوند به وکالت از خانم روحیه یگان احد از مالکین مشاع افراز اعلام می 
دارند آدرس و نشانی از خانم مهریه یگان و تورج یگان و لقاییه یگان سایر شرکا  مشاعی ندارند لذا 
با توجه به ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع بدینوسیله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا 
سایر صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت 
بایست  این آگهی می  انتشار  از  باشند می رساند که ظرف مدت ده روز پس  اعتراضی داشته  افراز 

دادخواست لازم را به دادگاه صالحه تقدیم نمایند.
15675 رئیس ثبت منطقه رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت39 متر مربع به پلاک ثبتی1085 فرعی از4414 اصلی مفروز و مجزی شده 
از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت مالکیت غلامحسین  689 فرعی 
ثبت 103799 دفتر701 صفحه 57 شماره چاپی  واعیان ذیل  مالک شش دانگ عرصه  بعنوان  فرزند حسین  قاسمیان 
203351 ثبت گردیده است نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت شماره 311 مورخ 1397/3/20 شعبه791 شورای حل 
اختلاف فوت نموده وراث عبارتند از حسین – حمید- سمیه – لیلا شهرت همگی قاسمیان فرزندان متوفی و معصومه 
معینیان همسر متوفی می باشد.سپس آقای ناصرالدین کریمی بوکالت شماره 38704 مورخ 1399/10/18 دفترخانه843 
تهران از مالک و با ارائه دو برگ استشهادیه شماره های 67458 مورخ 1401/9/13 دفترخانه843 تهران و گواهی امضا 
که بامضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد تبصره 5 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور 

و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15673 ریئس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان اسناد مالکیت پلاک ثبتی 84/9276 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای روح اله کمالی به اعتبار وکالتنامه شماره 23711 مورخ 1401/10/11 دفترخانه1392 تهران به و کالت از طرف خانم بهاره شیرخانی 
و آقای سروش ساکی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140121701079051004 مورخ 1401/10/17 و با تسلیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده 
ذیل ترتیب شماره  های 3069 مورخ 1401/10/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1392 تهران مدعی شده که اسناد مالکیت شش دانگ یک قطعه 
اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق و وقف قطعه چهار تفکیکی واقع سمت جنوب غربی طبقه اول به پلاک ثبتی 9276 فرعی از84 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 9098 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت 110/99 متر مربع که دو دانگ عرصه وقف است به انضمام پارکینگ قطعه 10 
تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف بنام بهاره شیرخانی فرزند موسی شماره شناسنامه 1569 تاریخ تولد 1359/1/3 صادره 
از کرج دارای شماره ملی 0321705572 با جز سهم3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان دو دانگ عرصه 
وقف است با شماره مستند مالکیت 68655 تاریخ 1392/12/22 دفترخانه 567 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 052803 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079040397 و سروش ساکی فرزند بهمن شماره شناسنامه 60 تاریخ تولد 1360/1/1 صادره از 
شمیران دارای شماره ملی 0452711894 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان دو دانگ عرصه 
 052804 چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  دفترخانه 567   1392/12/22 تاریخ  مالکیت 68655  مستند  با شماره  است  وقف 
به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست  و  الکترونیکی 139720301079040398 ثبت و صادر گردیده  با شماره دفتر  سری ب سال97 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15672 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای عرفان ملکی هاچه سو به وکالت از طرف سایر مالکین مشاعی به موجب سند وکالت شماره 45073 مورخ 1401/9/12 دفترخانه323 تهران 
الی10492  های10483  و شماره  تهران  دفترخانه792   1401/9/1 مورخ  و 10434  های 10433  ذیل شماره  مصدق  استشهادیه  برگ   12 تسلیم  با 
مورخ1401/10/7 دفترخانه792 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت191/70 متر مربع قطعه 3 به 
شماره 30448 فرعی از 2426 اصلی مفروز از شماره 14811 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران که ذیل ثبت 10849 صفحه 173 دفتر91 
با شماره چاپی 806594 بنام سید محسن سادات و ذیل ثبت 23790 صفحه 4 دفتر169 با شماره چاپی 849946 بنام سید مجید سادات و ذیل 
ثبت 23216 صفحه 367 دفتر164 با شماره چاپی 824207 بنام بهجت دولوقار و ذیل ثبت 23213 صفحه 358 دفتر164 با شماره چاپی 824204 
بنام سید مرتضی سادات و ذیل ثبت 23214 صفحه 361 دفتر164 با شماره چاپی 824205 بنام سید محمد سادات و ذیل ثبت 23215 صفحه 
364 دفتر164 با شماره چاپی 824206 بنام مریم سادات ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره و 
1078036253 مورخ 1401/10/10 و 1078032723 مورخ 1401/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15671 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد  14 قطعه زمین صنعتي در شهرک صنعتي قرچک)فاز2( را از طریق مزایده عمومي به دارندگان مجوز فعالیت صنعتي معتبر منضم به 
نامه واگذاري زمین، مجوز طرح توسعه صرفاً در صورت وجود قطعات همجوار و یا معرفي نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوه شعاع 120 کیلومتري تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت  
استان تهران / معرفي نامه از سازمان جهاد کشاورزي استان تهران و یا ارائه پروانه کسب تولیدي صادره از اتحادیه صنفي استان تهران منضم به نامه واگذاري زمین )حداکثر مساحت 5000 پنج هزار متر مربع از اتحادیه هاي 
مربوطه(، با کاربري نساجي)بدون عملیات رنگرزي و رنگبري(، سلولزي )بدون امکان تولید کاغذ و ورق صرفاً با استفاده از کاغذ و ورق آماده( ، غذایي)صنایع کم آب برو، بدون تولید خوراک دام و طیور(،دارویي، شیمیایي)بدون 
عملیات آبکاري، عدم تولید و بسته بندي قیر، عدم تولید الکل و... کلیه صنایع آلاینده( و فلزي برق و الکترونیک)بدون عملیات ریخته گري و بازیافت و آبکاري( که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداکثر 
میزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزایده گر مي بایست 40% کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاري زمین ، نامه طرح توسعه ویا معرفي نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس و یا معرفي نامه اتحادیه باشد( 
مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت »ستاد« با شماره مزایده )2001001051000095( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري 

شرکت واگذار نماید . ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین  )سپرده( شرکت در مزایده که مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکي معتبر ، واریز نقدي 

یا واریز الکترونیکي از طریق سامانه ستاد باشد ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و ...... در بستر سامانه مذکور انجام مي پذیرد .
2-علاقمندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي ) توکن ( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و مرکز تماس 1456 تماس حاصل نمایند . و یا به آدرس اینترنتي 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند . 
3- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدي کل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظرکارشناس رسمي اقدام نماید 

. بدیهي است که تسویه نقدي کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد.

ملاحظاتنوع فعاليتسپرده شركت در مزايده )ريال(قيمت كل پايه )ريال(مساحت قطعهشماره قطعهنام شهركرديف

نوبت دومنساجيW98/W99/W1007699.65183.222.065.4009.161.103.270قرچک-فاز 12

نوبت دومسلولزيSL-62/SL-637270170.272.300.0008.513.615.000قرچک-فاز 22

نوبت دومسلولزيSL-643634.9885.135.690.2004.256.784.510قرچک-فاز 32

نوبت دومسلولزيSL-653634.9885.135.690.2004.256.784.510قرچک-فاز 42

نوبت دومغذایي، دارویيF-13/F-14/F-155410.17129.554.554.2506.477.727.712قرچک-فاز 52

SH-73/SH-74قرچک-فاز 62
SH-75/SH-76

نوبت دومشیمیایي6843.12163.352.686.2008.167.634.310

نوبت دومشیمیایيSH-77170540.461.355.0002.023.067.750قرچک-فاز 72

نوبت دومشیمیایيSH-781714.9543.135.353.2502.156.767.662قرچک-فاز 82

نوبت دومشیمیایيSH-2/SH-36152.39148.205.912.8007.410.295.640قرچک-فاز 92

FE-68/FE-69قرچک-فاز 102
FE-70  /FE-71

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیک11915.70281.465.263.75011.629.305.275

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیکFE-72/FE-735953.22139.372.527.8006.968.626.390قرچک-فاز 112

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیکFE-742976.1869.676.378.2003.483.818.910قرچک-فاز 122

نوبت اولفلزي/ برق و الکترونیکFE-772975.8469.668.561.6003.483.428.080قرچک-فاز 132

نوبت اولفلزي/ برق و الکترونیکFE-782975.0469.650.169.6003.482.508.480قرچک-فاز 142

آدرس شهرک: جاده امین آباد، بین  امین آباد و ولي آباد، میدان کلانتري ، به سمت جنوب، بعد از راه آهن شماره تماس : 36194600
-  تاریخ انتشار آگهي  مزایده 1401/11/10 مي باشد .

- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده : ساعت 16/30روز چهارشنبه تاریخ 1401/11/19
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت16/30روز شنبه تاریخ 1401/12/06

- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1401/12/07
- محل بازگشایي پیشنهادها : شرکت شهرک هاي صنعتي تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک 2 طبقه همکف  دبیر خانه شرکت  تلفن : 021-89324136 
مرکز تماس دفتر ثبت نام : 89324136
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